
K prodeji, Rodinný dům, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221066 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

2 595 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Na prodej nabízíme rodinný dům v klidné části obce Močovice,
situovaný na pozemku o rozloze 1 202 m2. Tento cihlový dům je
rozložen jednoho nadzemního a jednoho podzemního podlaží s
celkovou podlahovou plochou 54 m2 a nabízí dva prostorné
pokoje. Unikátní příležitostí je možnost využití půdního prostoru pro
vybudování další obytné plochy, čímž se můžete stát tvůrci
vlastního bydlení podle vašich představ. Pozemek je vybaven
kopanou studnou pro zavlažování zahrady a má přípojku na obecní
vodovod a kanalizaci. Ke komfortu při bydlení přispěje i kryté
parkovací stání pro dva automobily. Nechejte se okouzlit možností
vytvoření vysněného domova uprostřed malebné přírody na okraji
obce.

ID inzerátu ESO: 4221066
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900862412
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Plocha pozemku: 1202 m2
Parkování: Venkovní stání
Kód zakázky: 862412

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Bianka

Jehličková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


